様式第２号（第６条関係）　　　　　
「車いすで乗れるバス太陽号」利用申込書　

申込日　　　　年　　月　　　日

団体名    　　　　　　　              　　　　

電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

担当者 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
	　　　　　　　　　　　　　　
	利用目的
	

	利用日時
	出発　　　　　年　　月　　日（　）　　　時　　　分から

帰着　　　　　年　　月　　日（　）　　　時　　　分まで

	運行経路
※経由地から目的地までを具体的に記載してください。
	

	運転手氏名
	

	利用者氏名

(１７名まで)

	介助者
	１
	

	
	車いす
利用者
	２
	
	４
	

	
	
	３
	
	５
	

	
	その他の
利用者

	６
	
	12
	

	
	
	７
	
	13
	

	
	
	８
	
	14
	

	
	
	９
	
	15
	

	
	
	10
	
	16
	

	
	
	11
	
	17
	

	備考欄
	




